
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

24.04.2018 № 38 
д.Бурмистрово 

 
 
О  проведении субботника на территории  
Бурмистровского сельсовета 
   

В целях приведения в надлежащее санитарное состояние территории 
Бурмистровского сельсовета и повышения уровня благоустройства 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 
1. Провести 28 апреля 2018 года субботник. 
2. Рекомендую организациям независимо от организационно-правовых 

форм выполнить работы по весенней уборке закрепленных за ними 
территорий. 
  3. Постановление разместить на сайте Бурмистровского сельсовета. 
         4. Контроль за исполнением оставляю за собой.  
 
 
Глава Бурмистровского сельсовета                                         Якушкина Н.Н.  
 
 
 
 
 
 


